
İLAN 

 

    İHSANİYE BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN BİLDİRİLMİŞTİR 

 

    

Mülkiyeti Belediyemize ait Akören Mahallesi Köy İçi Mevkiinde Bulunan Kapalı Halısaha ve 

dükkânın 2886 sayılı dükkânın 2886 45. maddesi gereğince açık teklif (açık arttırma) usulü ile 3 (üç) 

yıllığına kiralama ihalesine, 

Şahinler Mahallesi Cumhuriyet Meydanında bulunan 43 Ada 25 parselde asma katlı Zemin 2 nolu 

bağımsız bölüm dükkânın 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 45. maddesi gereğince açık teklif (açık 

arttırma) usulü ile 3 (üç) yıllığına kiralama ihalesine, 

 Mülkiyeti Belediye Başkanlığımıza ait Akören Mahallesi 918 Parsel Numaralı tarla, 2948 ve 

2949 parsel numaralı arsalar 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 45. maddesi gereğince açık teklif (açık 

arttırma) usulü ile 3 (üç) yıllığına kiralama ihalesine, 

Mülkiyeti Belediyemize ait Susuzosmaniye Mahallesi 104 Ada 4 Parsel, 105 Ada 28 Parsel, 106 

Ada 23 Parsel, 106 Ada 49 Parsel, 107 Ada 3 Parsel, 112 Ada 7 Parsel, 113 Ada 73 Parsel,114 Ada 1 

Parsel, 114 Ada 8 Parsel, 116 Ada 7 Parsel Numaralı Taşınmazlar 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 

45 inci maddesine göre Açık Teklif Usulü ile 3 (üç) yıllığına kiralama ihalesine çıkılacaktır.  

S.NO CİNSİ ADA PARSEL 
Y.ÖLÇÜMÜ                      

(m2) 
HİSSE 

MUHAMMEN 

BEDEL  (Yıllık)            

GEÇİCİ 

TEMİNAT  

(TL) 

İHALENİN 

TARİHİ VE 

SAATİ 

1 

Şahinler Mahallesi 

43 ada 25 parselde 

zemin 2 nolu asma 

katlı dükkanın  

kiralanması 

43 25   Tam 84.000,00 7.560,00 
25/04/2025 

14.00 

2 

Akören Mahallesi 

kapalı halısaha ve 

dükkanın 

kiralanması 

0 2740   Tam 120.000,00 10.800,00 
25/04/2025 

14.10 

2 Tarla - 918 48.200,00 m2 Tam 
96.400,00 

8.676,00 
25/04/2025 

14.20 

3 Arsa - 2948 1.782,52 m2 Tam 
3.565,00 

320,85 
25/04/2025 

14.30 

4 Arsa - 2949 11.931,29 m2 Tam  
23.863,00 

2.147,67 
25/04/2025 

14.40 

5 Tarla 104 4 2.100.00 M2 Tam 
3.150,00 

283,50 
25/04/2025 

14.50 

6 Tarla 105 28 3.100.00 M2 Tam 
4.650,00 

418,50 
25.04.2025 

15:00 

7 Tarla 106 23 4.600.00 M2 Tam 
6.900,00 

621,00 
25/04/2025 

15.10 

8 Tarla 106 49 10.400.00 M2 Tam 
15.600,00 

1.404,00 
25/04/2025 

15.20 

9 Tarla 107 3 2.300,00 M2 Tam 
3.450,00 

310,50 
25/04/2025 

15.30 

10 Tarla 112 7 2.200,00 M2 Tam 
3.300,00 

297,00 
25/04/2025 

15.40 

11 Tarla 113 73 15.200.00 M2 Tam 
22.800,00 

2.052,00 
25/04/2025 

15.50 

12 Tarla 114 1 7.900.00 M2 Tam 
11.850,00 

1.066,50 
25/04/2025 

16.00 

13 Tarla 114 8 2.400.00 M2 Tam 
3.600,00 

324,00 
25/04/2025 

16.10 

14 Tarla 116 7 5.400.00 M2 Tam 
8.100,00 

729,00 
25/04/2025 

16.20 

 

 

 

 



25.04.2025 günü Belediye Hizmet Binasında encümen huzurunda yapılacaktır. 

 

İhaleye girmek isteyen; 

Kişilerden; 

a. Yerleşim Yeri Beyannamesi  

b. Nüfus Cüzdanı Fotokopisi 

c. Geçici Teminat Belgesi 

d. İhaleye ilişkin şartname alındığına dair belge 

Tüzel Kişiliklerden; 

a. Mevzuatı gereği kayıtlı olduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odası ya da Esnaf ve Sanatkârlar 

Odası veya ilgili Meslek Odası Belgesi 

b. İlgili mevzuatı gereği kayıtlı olduğu Ticaret ve /veya Sanayi Odasından, ilk ilan veya ihale 

tarihinin içinde bulunduğu yılda alınmış, tüzel kişiliğin odaya kayıtlı olduğunu gösterir belge,  

c. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya imza sirküleri, 

d. Geçici Teminat Belgesi  

e. İhaleye ilişkin şartname alındığına dair belge 

Posta ile yapılacak müracaatlarda vaki gecikmeler dikkate alınmayacaktır. 

İhale komisyonu ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.  

İhaleye katılım olmadığı takdirde 09/05/2025 Cuma günü aynı şartlarda ihaleye çıkılacaktır. 

İhaleye girmek isteyenler Şartname ve eklerini belediyemizden öğrenebilirler. Fakat ihaleye girebilmeleri 

için 50,00-TL karşılığında Şartnameyi Belediyeden satın alarak İhale Dosyasında bulundurmak 

zorundadırlar. 

               11.04.2025 

            Emine GÖKÇE 

          Belediye Başkanı 


